



Świadczona przez naszą wrocławską Kancelarię Prawną pomoc dotyczy różnych gałęzi i obszarów działania. Mogą z niej skorzystać zarówno Przedsiębiorcy, jak i Klienci indywidualni. Usługi realizowane w zakresie prawa pracy pozwolą nie tylko rozstrzygnąć kwestie sporne, ale również uzyskać odpowiedzi dotyczące działań proceduralnych (np. związanych z przygotowaniem dokumentacji regulującej wewnętrzną organizację firmy).

Obsługa świadczona przez Kancelarię to w pierwszej kolejności kompleksowe doradztwo. Udzielamy wyjaśnień związanych ze sposobami finalizowania stosunku pracy oraz jego regulowania – zgodnie z obowiązującymi dyrektywami oraz zapisami znajdującymi się w ustawach. Konsultacje z radcą prawnym są również sposobem na rozstrzygnięcie problematycznych kwestii wynikających z zapisów prawa pracy oraz rozplanowania czasu pracy (dyspozycyjność przerw w odniesieniu do charakteru pełnionych obowiązków oraz sposobu ich organizacji).

Jeżeli taka jest wola Klienta – jesteśmy w stanie podjąć się przeprowadzenia rzetelnej analizy i zarekomendowania najkorzystniejszych dla Państwa działalności form zatrudnienia. Wskażemy zarówno na charakter zobowiązania wynikający z podpisywanej z pracownikiem umowy, jak również wiążącą się z tego tytułu odpowiedzialnością.

Wsparcie wrocławskiej Kancelarii Radcy Prawnego okaże się niezbędne w trakcie kluczowych dla życia przedsiębiorstwa momentów. Przygotowanie, przeprowadzenie zwolnień grupowych oraz indywidualnych wymaga odpowiednio przygotowanej dokumentacji oraz podjęcia obligatoryjnych kroków. Nasze działania pomogą, zgodnie z obowiązującymi dyrektywami,

uchronić Klienta przed wszelkimi roszczeniami ze strony obecnych lub byłych pracowników. W ramach takiej ochrony możemy również reprezentować Państwa stanowisko przed sądami.

Mając na uwadze także potrzeby Klientów indywidualnych pozostajemy gotowi do wspierania ich zarówno w prowadzonych mediacjach, jak i w trakcie rozstrzyganych sporów. Udzielimy wszelkich wyjaśnień wynikających z ustaleń prawa pracy i dotyczących niejasnych i niezrozumiałych dla Klienta działań.

W celu pozyskania szczegółowych informacji lub pomocy prawnej wynikającej z Prawa Pracy prosimy o kontakt z zespołem kancelarii.